Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N9 2.600/89

Em 10 de Setembro de 1.989

%

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE
SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 19.- Designar os Senhores

ALCIDES EDUARDO, Diretor do Departamento de Administração, LUI-

ZA MARIA VALÊRIO GALLO, Escrituraria, ROBINSOM WAGNER DE BIASI,
Assessor Jurídico, JOSÉ ARISTEU MENDONÇA, Diretor do Departamen

to da Fazenda, para sob a presidência do primeiro, constituirem

a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICiPIO DE LOUVEIRA.

Artigo 29I- Esta Portaria entra em vi
gor na data de sua publicação, revogadas as disposições em con
trário, especialmente as contidas na Portaria n9 2.447/89 de 01

de Fevereiro de 1.989.

Louveira, 10 de Setembro de 1.989

BENEDITO DOS SANTOS NETTO

PrefeitO'^ Municipal

P>iíblicada e Registrada no Departamento

de Administração em 10 de Setembro de 1.989.

( \_^LCIDES EDUARDO
'Diretor do Depto. de Administração